1

2020年 11月 16 日

各 位

インフラファンド発行者名

東京インフラ・エネルギー投資法人

代表者名  執行役員      永森 利彦

（コード番号 9285）

管理会社名

東京インフラアセットマネジメント株式会社

代表者名  代表取締役社長   永森 利彦

問合せ先  取締役社長補佐

兼 管理本部長   中島 健吾

（TEL: 03-6551-2833）

メインスポンサーの子会社である株式会社クールトラストによる

本投資法人投資口の新規取得完了に関するお知らせ

東京インフラ・エネルギー投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本投資法人の管理会社で

ある東京インフラアセットマネジメント株式会社の親会社であり本投資法人のメインスポンサーであ

る株式会社アドバンテック（以下「アドバンテック」といいます。）がその株式を 100%保有する、株式

会社クールトラスト（以下「クールトラスト」といいます。）より、2020 年 10 月 1 日付「メインスポン

サーの子会社である株式会社クールトラストによる本投資法人投資口の新規取得に関するお知らせ」に

てお知らせした本投資法人の投資口の新規取得（以下「本件取組」といいます。）に関して、予定どおり

投資口の取得を完了した旨の通知を受領しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． クールトラストより通知を受けた本件取組の主要な内容

本件取組により取得した投資口総数  3,000 口

2．本件取組後におけるアドバンテック及びクールトラストの本投資法人の投資口保有状況

本件取組の結果、アドバンテック及びクールトラストは本日現在において、合計で、本投資法人発行済

み投資口総数の 5.72％、6,363 口を保有することとなりました。

尚、本件に伴う業績への影響はございません。

以 上

※本投資法人のホームページアドレス：https://www.tokyo-infra.com/

https://www.tokyo-infra.com/